mittere datam et admittit quomodo tam per se quod suas quod submissas
 subid. natam, personas non admittit nec pcedit. Ipsa captio nam suam
 ad ipsos potentes tam in toto quam in quavis minima parte non iniuriari ita ut eas
 bona, pmissa, omnia pcedit abscessa idem captio nam suis cum po.
 stentis quiete et pacifica pcedit suis inscribendis vigore tenent habere et
 possideat tempore perpetuo. Idem subradis Centum septuaginta fo.
 reni pcedit poloniam pcedit gentem Nobilem Roman Rogystenski autem
 successores pcedit Nobili Andrea Krynicki autem ipsius potentes ob non compl.
 horem pcedit omnium et singulorum tam in toto quam in parte tres quo.
 ties opus fuerit a Soluene succumbent. Insuper idem Rogystenski Roman
 Rogystenski dat et concedit plenariam facultatem et omnimodam potesta.
 tem inscribendam captio nam de his hinc Casimirus autem de pcedit
 ptam ad Acta Terria Pramiensis quoad cuncta voluerit transferendi
 et transportandi quod transportata tanti valebit ac si pcedit summet seco.
 gnoscens bar spoztae hinc Pro quo quidem emendato modo pcedit ad.
 soluene succumbens ac pcedit re aliqua pcedit ex pcedit non com.
 plata captio nam pcedit Citat. eius memoratis regni Nobilibus Ro.
 man Rogystenski autem successores Ad instans supradicti Nobilibus An.
 drea Krynicki autem posterorum Ad offi. um presentis Casimirus Capitani
 Pramiensis ex hinc recessu supradicti quoad respondens spectat median sem.
 pcedit primo civibus termino tanguam pcedit stene iuri potest mede ra.
 dum pcedit litem inscribi huic satis facere ac omne iudicium pcedit de.
 betis ac tenebris sequi ac pcedit successores ad eas omnia obligat cunctas Terria.
 ni pcedit et alius omnes obsequend causa eius et Terria pcedit pcedit pcedit
 vena infirmitate pcedit i. minuscritas pcedit legonimra vobis Regni pcedit
 vobis militari ad muniment ad quibus vel alibus quibus ditionibus et legalibus im.
 pedimen nondiff. ed. ad quietationem vobis pcedit Terria offi. pcedit Casimirus Prami.
 ad ditionem vobis nō recipit nullasq. mōres appetitōes accand pcedit pcedit pcedit
 sa omnia pcedit pcedit vobis quassio d suspensio d fatalis vobis pcedit Terria bello
 pcedit hōis et alius omibus iuris remediis et defensionibus non subter fugien Haec sua pcedit
 pcedit vobis pcedit ad pcedit pcedit omnia mediane.

Lueria

Lacslawski, nōs onicolao socha sedit.

Ex offi. Comparens pcedit Terria offi. et cetera pcedit Casimirus Capitani Pramiensis Nobi.
 lis Euphonia olim Nobilis viti Lacslawski ceteris relictis idem et olim Nobilis
 Andrea Beloki Nobilis olim Andrea Beloki filii nuper stentis de hac luce
 decessit soror pcedit germana et successor legittima unica sana mente et corpore
 existens a Terria districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibus pcedit et compe.
 tentis recedere se vobis cum successoribus ac bonis suis omnibus iurisdictionibus offi. pcedit
 Casimirus Capitani Pramiensis quoad cuncta pcedit attinet toto et plenarie in con.
 pcedit et subiectis palam libere publicis ac pcedit pcedit sequit. Quia ipsa viti suc.
 cessor legitima et unica pcedit Nobilis olim Andrea Beloki de omni et integro
 iure suo in se iurisdictionibus successoribus pcedit pcedit Beloki de obitu vobis de cau.
 sa et actione iudiciali pcedit Nobilem olim Andrea Beloki uxoris Helizabetha de
 Belzee Magri Janus pcedit Tyskiewicz Anna de Terria Magri Joannis odryvobis
 ski Rothmagistri Laus Regia Militis Marini Judici Michaelis Stanislawski
 ceteris hinc Sum Nicolaus de Terria Curio Dapifer Terria Sanocad Andrea
 de Terria Curio Pauteri Terria Halicie et Catherine et Barbara olim Magri Mar.
 kwi de Terria Curio filiaribus olim vobis Magri Rodami Antonii Tolski de Terria.
 hayce successoribus hinc et bonorum eius post eius stentem decessum de relictis
 pcedit pcedit Pro taxo nullo mancam et damni toti dem per eos ratione non solonis
 summa Trecentorum florenod pecunia poloniam pcedit pcedit Adamum
 Antonium Tolski Nobili olim Andrea Beloki testamento ultima voluntatis legata
 tum et alterius summa centum et octoginta florenod pecunia poloniam pcedit pcedit
 testamenti eius pcedit Andrea Beloki affynates et pcedit pcedit pcedit non solu.
 tionibus pcedit in iudicio Terria Halicie originato intentata ac tanq. pcedit decessum
 pcedit Andrea Beloki per Nobilem olim Andrea Beloki filium ipso viciem
 in offi. et pcedit Casimirus Halicie continuata tum et de pcedit causa eius pcedit
 anno lucis pcedit vadit bicatis panag banni hinc et ipso pcedit illegitimo iudicio